
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

k podlimitní veřejné zakázce  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 Zákona 

následovně: 

 
Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Název zadavatele: Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, 

příspěvková organizace 

Sídlo:     Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo 

IČ:      67011748 

DIČ:     neplátce DPH 

Kód státu:    Česká republika 

Jménem zadavatele jedná:  Ing. Tomáš Šturala 

Profil zadavatele:   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1074.html 

   

Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem: „MODERNIZACE BUDOV 

ZA ÚČELEM ROZŠÍŘENÍ SOUSTAVY VÝUKOVÝCH PROSTORŮ A ODBORNÝCH UČEBEN 

PRO ŽÁKY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM“. 

Cena sjednaná ve smlouvě:  11.623.799,68 Kč včetně DPH 

 

Druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 ATLANTA a.s. 

  IČO: 25531549 

 

Účastník 2 S-A-S STAVBY spol. s r.o. 

IČO: 46980318 

 

Označení všech vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen.   

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel:  S-A-S STAVBY spol. s r.o., Gagarinova 2770/54, 669 02 

 

Odůvodnění výběru: Pořadí nabídek jednotlivých účastníků v zadávacím řízení bylo stanoveno na 

základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1074.html


Nabídka účastníka S-A-S STAVBY spol. s r.o.  

byla dle uvedeného způsobu hodnocení vyhodnocena jako nabídka na 1. pořadí. 

 

Označení poddodavatelů 

Poddodavatelé byli řádně uvedeni v Seznamu poddodavatelů dle požadavků v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní – postup nebyl použit.       



Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Bylo postupováno dle zákona 134/2016.       

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito 

elektronických prostředků systému E-ZAK. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

Všechny osoby, které se podílely na realizaci zadávacího řízení, podepsaly Čestné prohlášení o střetu 

zájmů. Zadavatel u žádné z uvedených osob nezjistil střet zájmů a neměl tak povinnost přijímat opatření 

k nápravě. 

 

Odůvodnění při nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

Není relevantní – nebylo požadováno. 

 

Odůvodnění při stanovení požadavku na prokázání obratu  

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci splnění ekonomické kvalifikace v souladu s § 78 zákona 

formou minimálního ročního obratu ve výši 20.000.000 Kč. 

 

 

 

Ve Znojmě dne 29.6.2022    ………………….. 

Ing. Tomáš Šturala 

zástupce zadavatele  

 


		2022-07-15T15:01:56+0200
	Ing. Tomáš Šturala




